
8  

Privātā pamatskola 
Gaismas tilts 97 

izsludina uzņemšanu 
2011./2012. mācību gadā

§  pirmsskolas izglītības grupā no 2 gadu vecuma – 
katru dienu pilnas dienas grupā un 2 reizes nedēļā 
nepilnas dienas grupā;

§ 5 – 6 gadus vecu bērnu sagatavošanas pamatskolas 
izglītības programmas apguves klasē;

§ 1. klasē;
§ papildu uzņemšanu 2. – 9. klasēs (ierobežots 

vietu skaits).

Piedāvājam:
§ 3 svešvalodas (padziļinātu angļu valodas apguvi);
§ angļu valodas un citu mācību priekšmetu saikni;
§ modernizētu datorklasi;
§ mūsdienu deju 1. – 4. klasēs;
§ pulciņus;
§ skolotāja palīgu un logopēdu sākumskolas klasēs;
§ jaunus projektus skolas attīstības plāna ietvaros;
§ jaunu starptautisku Comenius projektu;
§ aktivitātes, kas veido izglītotu un emocionāli 

bagātu personību.

2011./2012. m. g. no starpvērtējuma līdz starp-
vērtējumam* no mācību maksas tiks atbrīvoti tie 
4. – 9. klašu skolēni, kuru mācību sasniegumi būs 
novērtēti ar 7–10 ballēm.

* Starpvērtējumi pirms visiem skolas  
brīvlaikiem

Vecākiem, kuri saviem bērniem turpmāk izvē-
lējušies mūsu skolu un ieinteresējuši vēl kādu ģi-
meni, kuras bērns arī kļūs par mūsu skolēnu, tiks 
piešķirtas bērnu mācību maksas atlaides – vienādas 
abām ģimenēm.

Tālruņi uzziņām: 67937884, 29117175;
e-pasts: gt97@gt97.lv;
interneta vietne: www.gt97.lv.

Laipni aicināti  
uz Baložu vidusskolu!

  
Izglītības programmas 

1. Pamatizglītības programmu valsts valodā (1. – 9. 
klase).

2. Mazākumtautību pamatizglītības programmu 
(krievu valodā 1. – 9. klase).

3. Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā vir-
ziena programma valsts valodā (10. – 12. klase). 
Angļu valoda – no 1. klases.

Pēc mācību stundu beigām bērniem  
var apmeklēt:
§	pagarinātās darba dienas grupu;
§	pulciņu nodarbības;
§	sporta grupu nodarbības.

Satiksme
Ķekavas novada pašvaldība nodrošina bezmaksas 

nokļūšanu līdz skolai ar skolas autobusu (autobuss brauc 
divas reizes no rīta un divas – pēcpusdienā). 

Medicīna
§	Veselības traucējumu gadījumā palīdzību sniegs 

skolas medmāsa sertificētā medicīnas kabinetā, 
kā arī ārsta uzraudzībā veiks skolnieku apskati un 
vakcināciju atbilstoši vakcinācijas kalendāram.

§	Rūpējoties par veselīgiem zobiem, zobārsts un zobu 
higiēnists veiks zobu un smaganu apskati.

KonTaKTI
Baložu vidusskola Skolas iela 6, Baloži, LV–2112;
Tālr. 67917725, www.balozuskola.lv;
Satiksme – 23. autobuss  
vai mikroautobuss Rīga–Baloži.

Daugmales pamatskola
aicina jaunus skolēnus

2011./1012. mācību gadam
5 – 6 gadus vecus bērnus pirms-

skolas sagatavošanas grupā un 
vispārējās  

pamatizglītības programmā
Mērķis:
§	aktīvs un atraktīvs, radošs un darboties gribošs, 

fiziski attīstīts un vesels skolēns, kurš atbilstoši 
savām spējām ir apguvis pamatizglītības prog-
rammu, ir konkurētspējīgs un pārliecinoši spēj 
turpināt mācības sevis izvēlētajā mācību iestādē.

Prioritātes mācību gadam:
§	ekoskolas programma;
§	starptautiskā sadarbība.

Piedāvājam:
§	mācību darbu nelielās klasēs  

(līdz 16 skolēniem).
§	individuālu pieeju un konsultācijas.
§	angļu valodu no 1. klases.
§	pagarinātās dienas grupu;
§	logopēdisko palīdzību;
§	iespēju darboties lielākajā Latvijas bērnu un 

jauniešu organizācijā Latvijas Mazpulki;
§	organizētu līdzdalību visdažādākajos konkur-

sos;
§	interešu pulciņus:

ü	vizuālā māksla un dizains;
ü	sports;
ü	mūzika (koris, solo un klavieres);
ü	dejas un ritmika;
ü	kokapstrāde;

§	skolēnu autobusu no Ķekavas centra.

Reģistrācijai jāiesniedz:
§	direktoram adresēts iesniegums;
§	bērna dzimšanas apliecības kopija.

Līdz jaunā mācību gada sākumam jāiesniedz:
§	bērna medicīniskā karte (veidlapa nr. 026/u);
§	izziņa par deklarēto dzīvesvietu;
§	izziņa par apgūtu pirmsskolas programmu 

(stājoties 1. klasē);
§	iepriekšējā mācību gada liecība (stājoties 2. –  

9. klasē);
§	bērna fotokartiņa skolēna apliecībai.

KonTaKTI:
Internetā www.daugmalespamatskola.lv
Tālruņi: 67957401, 67957894, 26450969;
Apmeklētājus pieņem katru darba dienu 9.00 – 16.00;
adrese: Skola, Daugmale, Daugmales pag., Ķekavas 
nov., LV-2124.

Ķekavas Mākslas skola
uzņem audzēkņus

 2011./2012. mācību  
gadam

29. un 30. augustā.
3. septembrī 
17.00–19.00

Gaismas iela 17, otrais stāvs.

§	1. kursā uzņem bērnus no 7 līdz 8 gadu vecuma:
(1.–2. vispārizglītojošās skolas klase).
Mācību ilgums programmai Vizuāli plastiskā māks-
la – 8 gadi.

§	Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:
1) iesniegums;
2) bērna dzimšanas apliecības kopija;
3) medicīniskā izziņa par bērna veselības stāvokli;
4) izglītošanas līgums (aizpildāms skolā).

§	Bērniem, kas stājas 1. kursā, uz vietas jāveic patstāvīgais 
darbs, tādēļ līdzi jāņem zīmulis, otas, krāsas.

, Tālruņi uzziņām – 67937444, 67937447.

ĶeKavaS vIDuSSKoLa  
aicina 

1. Pieteikt bērnus 2011./2012. mācību gadam 
1. klasē. 
Nepieciešami šādi dokumenti:
§	bērna dzimšanas apliecības kopija,
§	medicīnas karte (veidlapa nr. 026/u) un profilak-

tisko potēšanu karte (veidlapa nr. 063/u),
§	izziņa, ka bērns apmeklējis obligāto  

sagatavošanu pamatizglītības apguvei.
Iesnieguma veidlapa par iestāšanos skolā un ētikas 

vai kristīgās mācības izvēli aizpildāma skolā.
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz skolu un 

no skolas ved skolas autobuss (bez maksas). Līdz autobusam 
bērni uzturas pagarinātās dienas grupā.

2. Pieteikt 2005. – 2006. gadā dzimušos 
bērnus 2011./2012. mācību gadam piec-
gadīgo un sešgadīgo bērnu pirmsskolas 
sagatavošanas grupās. 
Nepieciešami šādi dokumenti:
§	bērna dzimšanas apliecības kopija,
§	medicīnas karte (veidlapa nr. 026/u) un profilaktisko 

potēšanu karte (veidlapa nr. 063/u).
Iesnieguma veidlapa par iestāšanos  

sagatavošanas grupā aizpildāma skolā.
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz  

skolu un no skolas ved skolas autobuss (bez maksas). 

3. Ķekavas vidusskolas no 13. jūnija uzņem 
skolēnus 2011./2012. mācību gadam 
10. klasē.
Uzņemšanas noteikumi:
§	bez iestājpārbaudījumiem uzņem 9. klašu beidzējus, 

kuriem gada un valsts pārbaudes darbos iegūtie 
vērtējumi ir 5   balles un augstāk, kā arī ja gada 
un valsts pārbaudes darba vērtējumu kopsumma 
ir 9 balles un nav nepietiekamu vērtējumu;

§	tiem 9. klašu beidzējiem, kuriem ne vairāk kā di-
vos mācību priekšmetos, kuru apguve turpinās vidē-
jās izglītības programmā, gada un valsts pārbaudes 
darba vērtējums ir 4 balles, jākārto iestājeksāmeni.

Nepieciešamie dokumenti:
§	apliecība par pamatizglītību (kopā ar sekmju lapu);
§	bērna dzimšanas apliecības kopija;
§	medicīnas karte (veidlapa nr.  026/u) un  

profilaktisko potēšanu karte (veidlapa nr. 063/u).
Iesnieguma veidlapa par iestāšanos 10. klasē aiz-

pildāma skolā.

Dokumentus var iesniegt Ķekavas vidusskolā Ķekavā, 
Gaismas ielā 9, darbdienās 9.00–13.00.

Izziņas pa tālr. 67937607, 6793700, 67937005.

Pļavniekkalna sākumskola
uzņem skolēnus 

2011./2012. mācību gadā 
1. klasē

Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:
§	bērna dzimšanas apliecības kopija (jāuzrāda oriģināls);
§	medicīniskā karte nr. 026/u un 027/u;
§	izziņa par apgūto izglītības programmu  

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu obligātai  
sagatavošanai skolai (izsniedz iestāde, kur bērns ap-
guvis minēto programmu);

§	iesniegums (aizpilda skolā).

Mācoties Pļavniekkalna sākumskolā,  
mēs nodrošinām jūsu bērnam
§	individuālu skolotāju pieeju katram bērnam,
§	interesantas mācību ekskursijas,
§	dažādus ārpusskolas pasākumus,
§	interesantu, notikumiem bagātu skolas dzīvi,
§	brokastis, pusdienas un launags,
§	skolas autobusu, 
§	pagarināto dienas grupu līdz plkst. 17.00, 
§	dažādus interešu izglītības pulciņus (ansambli; kori; 

rokdarbu, sporta, vides izglītības, runas pulciņius; deju 
kolektīvu; ritmiku),

§	iespēju piedalīties dažādos konkursos, olimpiādēs 
(novada, starpnovadu, valsts un starptautiskās),

§	iespēju apgūt angļu valodu no 1. klases un krievu 
valodu no 4. klases,

§	logopēdu, speciālo pedagogu.

Iesniegumus un dokumentus pieņem darba dienās:
§	pirmdien 9.00–15.00;
§	otrdien 13.00–17.00;
§	trešdien 9.00–15.00;
§	ceturtdien 9.00–19.00;
§	piektdien 9.00–15.00.

Tālrunis uzziņām: 67938862 vai 67708538, vai mob. 
tālr. 29691230.

ĶeKavaS novaDa 
SPoRTa SKoLa

izsludina audzēkņu uzņemšanu 
2011./2012. mācību gadam 

profesionālās ievirzes 
sporta izglītības programmās

BRĪvĀ CĪŅa. Sākuma sagatavotības grupās no 6 
līdz 14 gadiem –

nodarbības notiks Daugmales pamatskolā un Rāmavā, 
Rāmavas 27.

Tālr. uzziņām: 26542230, 29364766.

MĀKSLaS vInGRoŠana. Sākuma sagatavotības 
grupās no 4 līdz 9 gadiem –

nodarbības notiks Ķekavas sākumskolā un Ķekavas 
sporta klubā.

Tālr. uzziņām: 29543805, 29364766.
E-pasta adrese: sportaskola@kekava.lv.

vIeGLaTLĒTIKa. Sākuma sagatavotības grupās 
no 6 līdz 14 gadiem –

nodarbības notiks Ķekavas sākumskolā un Ķekavas 
sporta klubā.

Tālr. uzziņām: 29543805, 29364766.

FLoRBoLS. Sākuma sagatavotības grupās no 6 līdz 

12 gadiem –
nodarbības notiks Baložos, Ķekavas sporta klubā.
Tālr. uzziņām: 26645320, 29364766.

RITeŅBRauKŠana. Sākuma sagatavotības grupās 
no 6 līdz 10 gadiem –

nodarbības notiks Ķekavā, Baložos.
Tālr. uzziņām: 29471404, 29364766

vInDSĒRFInGS. Sākuma sagatavotības grupās no 
9 līdz 14 gadiem –

Nodarbības notiks Ķekavas sporta klubā un Daugma-
les baseinā,

treniņi uz ūdens – Rīgas HES akvatorijā.
Tālr. uzziņām: 29490402, 29364766.

ĶeKavaS MŪZIKaS SKoLa
aicina uz interešu 

izglītības nodarbībām
KLaSISKĀ DeJa
4-10 gadus vecus zēnus un meitenes, kurus in-

teresē kustību māksla, kā arī iespēja nākotnē apgūt 
profesionālās ievirzes izglītības programmu Deja.

Nodarbības notiks divas reizes nedēļā Ķekavas 
Mūzikas skolas un Baložu vidusskolas telpās.  

Mācību maksa - Ls 16 mēnesī.

MuZIKĀLĀS RoTaĻaS
1,5-4 gadus vecus bērnus, kuri atraisīs savu 

interesi, fantāziju un iztēli caur rotaļām, dziesmām 
un mūzikas instrumentu skaņām.

Nodarbības divas reizes nedēļā. 
Mācību maksa - Ls 1,60 par vienu nodarbību.

Pieteikšanās uz nodarbībām no 22. augusta 
līdz 9. septembrim skolas sekretariātā, Skolas ielā 
3, Ķekavā.

Tuvāka informācija pa tālr. 67937502 un skolas 
mājas lapā http://muzika.kekava.lv/.


